Департамент образования Мэрии г. Грозного

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 56 им. П.П. Балюка» г. Грозного

 (МБОУ «СОШ № 56 им. П.П. Балюка» г. Грозного)

Соьлжа-гIалинЙукъарадешаранБалюк Павел цIарахйолу

йуккъера школа №56»

(Соьлжа-Г1алин муниципальнийукъардешаран учреждении)

П Р И К А З

г. Грозный

01.09.2023 г.                                                                    №   03-03/141-2

О зачислении обучающихся в объединения

         На основании Федерального закона от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», на основании Приказа

Минпросвещения России №-629 от 27 июля 2022 года «Об утверждении

Порядка организации и осуществления образовательной деятельности по

дополнительным общеобразовательным общеразвивающим программам»,

Постановлением Главного государственного санитарного врача РФ от 28

сентября 2020 г. N 28 «Об утверждении СанПиН 2.4.3648-20 «Санитарно-

эпидемиологические требования к организациям воспитания и обучения,

отдыха и оздоровления детей и молодежи»,  в рамках реализации

мероприятий федерального проекта «Успех каждого ребёнка» национального

проекта «Образование» по созданию новых мест дополнительного

образования детей в 2023 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 1 сентября 2023 года зачислить следующих обучающихся в:

Объединение «Художественное слово»

№ п/п ФИО

1.  Абдуллаева Ясмина Исмаилова

2.  Адсаламова Марха Ильясовна

3.  Бакаев Хамзат Хасанович

4.  Бехоева Ламара Магомедовна

5.  Бехоева Самира Магомедовна

6.  Гелаев  Юсуф  Хизирович

7.  Шаипова  Сияна  Руслановна

8.  Гуцериева Амина Муслимовна

9.  Гуцериева Хава  Муслимовна

10.  Дамаев Малик Джабраилович

11.  Загидова Амнат  Рахмановна

12.  Исламова Раяна Гариховна

13.  Кадырова Ханифа Идрисовна

14.  Касиева Карина Асламбековна

15.  Мисирбиев  Тагир  Рустамович

16.  Муцаева  Хадижат Зелимхановна

17.  Сайдулаева Зарема Мовсаровна

18.  Хамурзаев Ахмед  Романович

19.  Сусуев  Обувелид  Алхазурович

20.  Уцеев Магомед Хамзатович

21.  Шаипова Сияна Руслановна

22.  АбдулшаидовИбрагимРамзано

23.  Айбаев Адам Рустамович

24.  Альбекова Хава  Нурвадиевна

25.  Амаев Супьян Анзорович

26.  Асхабова  Медина  Ахмедовна

27.  Ахметова  Амина Саидовна

28.  Бекбулатов  Умар  Асланбекович

29.  Бисиева  Софийат  Магомедовна

30.  Дадашева   Иман  Бислановна

31.  Даудов  Наиб Муратович

32.  Дацаев Магомед Шахрудиевич

33.  Дедаева Ясмина Алихановна

34.  Дельмуханов Умар Ризванович

35.  Денаева Хеда Ризвановна

36.  Джабраилова Жайна Арсеновна

37.  Джамаев Магомед Жамалдинович

38.  Закриева Амира Тамерлановна

39.  Косумов МуслимАлхазурович

40.  Макаев  Асламбек Аслангириевич

41.  Мусаева Радима Русланбековна

42.  Межиева Сафия Сайи-Эмиевна

43.  Саламова Иман Рахмановна

44.  Солтамурадов  Билал  Ражапович

45.  Тарамова Тамила  Зелимханова

46.  Умаев Шейх-Магомед Русланович

47.  Хазуев  Сахаб  Султанович

48.  Хукиева  Аймани  Мусаевна

49.  Шаипов Саид-Ахмед Ризванович

50.  Эльдарова Амрина Адамовна

51.  Эдилсултанов Магомед-А Исаевич

52.  Эпендиев Магомед Шараниевич

53.  Абдурахманов Хамзат Алиевич

54.  Анараджабова Хава Рамазан Кызы

55.  Анзорова Сабина Шасмыевна

56.  Асиев Малик  Рамзанович

57.  Баркинхоев  Магомед-Гири Тимурович

58.  Батаева Марьям Хожаевна

59.  Бекбулатова Рамина Исхаковна

60.  Эльмурзаев Аслан Исаевич

Объединение «Увлекательный английский»

№ п/п ФИО

1.  Арсунукаев Сайхан Тагирович

2.  Гайрбекова  Хеда Адамовна

3.  Дадаева Амина  Вахитовна

4.  Дадуева Дагмара Хамзатовна

5.  Дамаев  Абдул-Керим Адамович

6.  Дибирова Лаура Кориевна

7.  Дукаева  Ирсана Бекхановна

8.  Екибаева  Ясмина  Махтиевна

9.  Есиев Ибрагим  Увайсович

10.  Ибрагимова Аминат Исламовна

11.  Ибрагимова Замира  Исламовна

12.  Исмайлова Фердоуз Илмановна

13.  Иссраилова  Ихсан Арбиевна

14.  Магомедов Ахмед- Хабиб Асланович

15.  Мацаев Висхан Алиханович

16.  Нахнаев Сайд-Хасан Саид-Магомедович

17.  Окуева Ясмина Муслимовна

18.  Рабаданова Мялхазни Имрановна

19.  Саидов Абдулла Тахирович

20.  Саидова Зарина Набигоновна

21.  Самбаева  Хеда  Сайдалиевна

22.  Самбаев Сайд-Адлан  Сайдалиевич

23.  Султанова Рамина Ралимовна

24.  Тайсумов Якуб Идрисович

25.  Умарова Хава Расуловна

26.  Хасиев  Сайфулла Русланович

27.  Шамаева Хадижа Ахмедовна

28.  Эльмурзаева Ясмина Исаевна

29.  Эльтиев  Абдул- Малик Махмудович

30.  Хашумова Аза Муслимовна

31.  Абдурзакова Раббия Умаровна

32.  Абдусаламова Ашура Лом-Алиевна

33.  Абухаджиев Ахмед Зелимханович

34.  Адахаджиев Хамзат Муслимович

35.  Аев Дени Умарович

36.  Аласханова Петимат Магомедовна

37.  Амерханова Сумая Лечиевна

38.  Анзаев Джабраил Муслимович

39.  Атабаева Хадижа Умар-Алиевна

40.  Бадагов Идрис Хасайнович

41.  Баталова Хава Адамовна

42.  Бацаев Асхаб Алибекович

43.  Бачаев Ислам Лом-Алиевич

44.  Вахапова Ясмина Рустамовна

45.  Гурманаев Мансур Казбекович

46.  Джацаева Аминат Асланбековна

47.  Загаева  Айза Зубайраевна

48.  Зайнутдинова Умал-Кулсум Имрановна

49.  Кахаева Хаджай Магомедовна

50.  Магадаев Дени Анзорович

51.  Магомадов Магомед-Эмин  Арбиевич

52.  Межиева Мелиса Ибрагимовна

53.  Межиева Сумая Доккуевна

54.  Мурадова Мата Алхазуровна

55.  Муслимова Аминат Султановна

56.  Саламова Сафийа Арсланбековна

57.  Хагиев Магомед-Эмин Анзорович

58.  Хамзатханов Халид Исламович

59.  Умаев Шейх-Магомед Русланович

60.  Хазуев  Сахаб  Султанович

Объединение «Юный шахматист»

№

п/п

ФИО

1.  Абдуллаева Лемиса Исламовна

2.  Автурханова Самира Абубакаровна

3.  Адамова Фатима Исламовна

4.  Алиева Айсун Али Кызы

5.  Анараджабова Альвина Рамазан Кызы

6.  Ахматханов Мехдин Умарович

7.  Газаев Амхад Мансурович

8.  Гайбасханов Мухаммад Вахаевич

9.  Даудов Ихсан Хас-Магомедович

10.  Даудов Мухаммад Магарбиевич

11.  Загидов Жабраил Рахманович

12.  Закаев Абдуллах Увайсович

13.  Идрисова Марьям Исмаиловна

14.  Майрбеков Исмаил Саламбекович

15.  Макаев Асхаб Аслангириевич

16.  Милтаев Раджаб Ибрагимович

17.  Муцаева Зайнапи Зелимхановна

18.  Руф Микаэль Лечиевич

19.  Тагаев Шамиль Абуевич

20.  Тасаева Тамила Хамидовна

21.  Тасуева Иман Аслановна

22.  Чагаев Абузар Жамалайлович

23.  Чимаев Шейх-Магомед  Исламович

24.  Шабанова Саида Шахиновна

25.  Шепиев Мухаммад Имранович

26.  Эдильханов Мансур Муслимович

27.  Эльмурзаева Алима Алихановна

28.  Абазова  Медина  Бислановна

29.  Абубакаров  Малик  Мусаевич

30.  Апаев  Ахмед  Виситович

31.  Астамирова  Фарида Магомедовна

32.  Асхабова   Асия  Вахитовна

33.  Аюбов  Хадис  Заурович

34.  Бетишева  Жамиля  Абасовна

35.  Бацаев  Керим  Хусейнович

36.  Бойченко  Эрика  Рафаэловна

37.  Гайсаева Хеда Тимуровна

38.  Дамаев  Яхъя  Адамович

39.  Дашаева  Аминат  Хасбулатовна

40.  Зарахматов Сайд-Магомед Алиханович

41.  Исрапилова  Мата  Улановна

42.  Исраилова  Ясмина  Мовладовна

43.  Керимова  Амина  Вазхитовна

44.  Макаев  Иса  Муслимович

45.  Мендиев  Рамзан  Саламович

46.  Муталиев  Мяхди  Адамович

47.  Мусаева  Сафия  Валидовна

48.  Софиев  Абдулла  Билалович

49.  Софиева  Айша  Билаловна

50.  Усаев  Абдул-Малик  Мусаевич

51.  Умалатов  Мухаммад  Рамзанович

52.  Хайдаев  Адам  Идрисович

53.  Чимиева Мата Тимуровна

54.  Шахидов  Адам  Ризванович

55.  Абуханова Камила Анзоровна

56.  Акболатова Хава Ильясовна

57.  Альбекова Сумая Исаевна

58.  Апаева Хава Виситовна

59.  Аслаханова Марьям Алхазуровна

60.  Басханов Амирхан Русланович

61.  Вадиев  Абдул-Малик Ахметович

62.  Гермерзаев Адам Аптиевич

63.  Даудов Малик Мовладиевич

64.  Исрапилов Хасейн Хамзатович

65.  Кибичова Ясмина Рукмановна

66.  Магомедов Абдулрахман Умарович

67.  Мидаева Макка Расуловна

68.  Насаев Мухаммад Зелимханович

69.  Солтукиева Раббия Хамбердовна

70.  Султабиев Рустам Асланович

71.  Тагаева Марета Абуевна

72.  Тайсумов Рахман Сайд-Магомедович

73.  Тасуева Хава Аслановна

74.  Туликов Сайфулла Хас-Магомедович

75.  Халидова Эсила Аптиевна

76.  Хамзатов Магомед Асланбекович

77.  Цамаева Лейли Руслановна

78.  Эзигова Раяна Имидовна

79.  Элемханова Аминат Ахмедовна

80.  Юсупов Ибрагим Алиевич

             2. Ответственность за исполнение данного приказа возложить на

заместителя ВР Магомедмирзоеву Л.Р.

             3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                 З.Р. Зубайраева

С приказом ознакомлена:

Магомедмирзоева Л.Р.

		2023-11-09T06:44:05+0300
	З.Р.Зубайраева